u3i

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от

О внесении изменения в Устав
смоленского
государственного
учреждения

областного
автономного

«Рославльский
комплексный центр социального
обслуживания населения»

1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в Устав смоленскол
областного государственного автономного учреждения «Рославльский комплексны]
центр социального обслуживания населения» (далее также - Учреждение"
утвержденный распоряжением Администрации Смоленской области от 30.12.200-
№ 1197-р/адм «О переименовании муниципального учреждения «Цент
социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» Рославльског
района Смоленской области» (в редакции распоряжений Администраци:
Смоленской области от 31.10.2006 № 975-р/адм, от 13.07.2007 № 623-р/адм, о
12.10.2009 № 1297-р/адм, от 22.10.2010 № 1499-р/адм, от 17.12.2010 № 1899-p/aflN
от 25.02.2011 № 255-р/адм, от 23.03.2011 № 397-р/адм, о т 12.10.2012 № 1436-р/адъ
от 25.06.2013 № 987-р/адм, от 01.07.2014 № 840-р/адм, от 11.09.2014 № 1212-р/ад*
от 07.04.2015 № 436-р/адм, от 15.09.2015 № 1363-р/адм, от 29.12.201
№ 2186-р/адм).

2. Департаменту Смоленской области по социальному развитю
(О. А. Лонщаков), Учреждению (С.В. Купреева) осуществить необходимы
юридические действия, связанные с государственной регистрацией вносимого
Устав Учреждения изменения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2017 года.

Губернатор
Смоленской области

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Администрации
Смоленской области
от M / f . J U W №j

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в Устав смоленского областного государственного автономного

учреждения «Рославльский комплексный центр социального обслуживания
населения»

Абзац четвертый пункта 2.8 раздела 2 признать утратившим силу.

Межрайонная инспекция Федеральная
налоговой службы № 5
по Смоленской области

8 единый государственный реестр
юридических лиц внесена запись

АГРН

Экземпляр документа хранится J

в регистрирующем органе